

Specificații de pret (F4.2)

Numărul licitației: ocds-b3wdp1-MD-1632898959796 (21044722)	Data: „12-25” octombrie 2021	
Denumirea licitației: achizitionarea produselor alimentare pentru anul 2022	Lot: _____	Pagina: __ din __

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitate a de masura	Cantitatea	Pret unitar (fara TVA)	Pret unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare /prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Lotul 2. Unt										
1	15800000-6	Unt de vaci din smântână dulce nesărat 72,5-73% grăsime, fără adaus de grăsimi vegetale fără impurități, nu moale, fără miros de alterare, etichetare vizibilă- ambalat pachet 200 gr.	kg	1080	119,44	129,00	129000,00	139320,00		
		Total lot:					129000,00	139320,00		
Lotul 4. Cascaval										
1	15800000-6	Brinza cu cheag tare, ambalat cu un strat de parafină, uniform, etichetare vizibilă	kg	400	106,67	128,00	42666,67	51200,00		
		Total lot:					42666,67	51200,00		
Lotul 5. Crupe										
1	15800000-6	Fulgi de ovăș, ambalat în saci de 25 kg, uscat, fără insecte, etichetare vizibilă	kg	600	12,33	14,80	7400,00	8880,00		
2	15800000-6	Crupă de griș, ambalat în saci de 25 kg, uscat, fără insecte, culoare galben deschis, etichetare vizibilă	kg	600	9,83	11,80	5900,00	7080,00		
3	15800000-6	Crupă de orz, ambalat în saci de 25 kg, uscat, fără insecte, culoare galben deschis, etichetare vizibilă	kg	600	8,00	9,60	4800,00	5760,00		
4	15800000-6	Crupă de grâu, ambalat în saci de 25 kg, uscat, fără insecte, culoare galben deschis, etichetare vizibilă	kg	600	8,00	9,60	4800,00	5760,00		
5	15800000-6	Crupă de mei, ambalat în saci de 25 kg, uscat, fără insecte, culoare galben deschis, etichetare vizibilă	kg	600	12,00	14,40	7200,00	8640,00		
6	15800000-6	Crupă de arnaut, ambalat în saci de 25 kg, uscat, fără insecte, culoare galben deschis, etichetare vizibilă	kg	800	11,17	13,40	8933,33	10720,00		
7	15800000-6	Crupă de arpacas, ambalat în saci de 25 kg, uscat, fără insecte, culoare galben deschis, etichetare vizibilă	kg	320	8,00	9,60	2560,00	3072,00		
8	15800000-6	Crupă de porumb, ambalat în saci de 25 kg, uscat, fără insecte, culoare galben deschis, etichetare vizibilă	kg	600	10,33	12,40	6200,00	7440,00		
		Total lot:					47793,33	57352,00		
Lotul 6. Orez										
1	15800000-6	Orez cu bob rotund, ambalat în saci de 25 kg, uscat, fără insecte, etichetare vizibilă	kg	1200	13,12	15,74	15740,00	18888,00		
		Total lot:					15740,00	18888,00		

Lotul 7. Hrisca								
1	15800000-6	Hrișcă, bob întreg, ambalat în saci de 25 kg, uscat, fără insecte, etichetare vizibilă	kg	1200	31,67	38,00	38000,00	45600,00
		Total lot:					38000,00	45600,00
Lotul 8. Mazare uscata								
1	15800000-6	Mazăre uscată bob întreg, ambalat în saci de 25 kg, uscat, fără insecte, etichetare vizibilă	kg	600	8,89	9,60	5333,33	5760,00
		Total lot:					5333,33	5760,00
Lotul 9 Fasole								
1	15800000-6	Fasole albe, ambalat în saci de 25 kg, uscat, fără insecte, etichetare vizibilă	kg	450	26,85	29,00	12083,33	13050,00
		Total lot:					12083,33	13050,00
Lotul 10. Paste făinoase								
1	15800000-6	Paste făinoase din făină de grâu tare pasteurizate, spaghetti-lungi, ambalat în saci a câte 1 - 5 kg. Grupa A calitate superioară	kg	400	23,33	28,00	9333,33	11200,00
2	15800000-6	Paste făinoase din făină de grâu tare pasteurizate, diferite forme, calitatea I categoria A, ambalat în saci de 25 kg, fără insecte, etichetare vizibilă	kg	1200	21,67	26,00	26000,00	31200,00
		Total lot:					35333,33	42400,00
Lotul 11 Faina								
1	15800000-6	Făină din grâu, albă, calitate superioară, ambalat în saci de 25 kg, uscată, fără insecte, etichetare vizibilă.	kg	1300	7,00	8,40	9100,00	10920,00
		Total lot:					9100,00	10920,00
Lotul 12. Zahăr								
1	15800000-6	Zahăr tos din sfeclă de zahăr-ambalat în saci de 50 kg, uscată, fără insecte, etichetare vizibilă.	kg	2650	15,19	16,40	40240,74	43460,00
		Total lot:					40240,74	43460,00
Lotul 13. Pește								
1	15800000-6	Pește fără cap congelat- Hec- mășcat, în cutie, fără măruntaie, fără semne de alterare, fără gheață, greutatea nu mai puțin de 500 gr.	kg	1000	46,67	56,00	46666,67	56000,00
		Total lot:					46666,67	56000,00
Lotul 15. Mezeluri								
1	15800000-6	Crenvuște din carne de vită fără adaosuri de emulgatori, calitate superioară, fierte în membrană naturală (65-70gr. bucata) ambalat vacuum 1,0- kg fără miros de alterare, etichetare	kg	1600	85,00	102,00	136000,00	163200,00
		Total lot:					136000,00	163200,00
Lotul 16. Pastă de roșii								
1	15800000-6	Pastă din roșii ambalaj în borcane 720g	buc.	530	19,17	23,00	10158,33	12190,00
		Total lot:					10158,33	12190,00

Livrarea produselor se va efectua conform comenzilor pe parcursul a 3 zile lucratoare, pina la 31.12.2022

Lotul 17. Dulcețuri								
1	15800000-6	Magiun de mere, ambalat în borcane cîte 860gr	kg	240	21,50	25,80	5160,00	6192,00
		Total lot:					5160,00	6192,00
Lotul 18. Ulei din floarea soarelui								
1	15800000-6	Ulei vegetal de floarea soarelui deodorant rafinat, ambalat în butelii de 5 kg, transparent, etichetare vizibilă.	kg	1600	31,67	38,00	50666,67	60800,00
		Total lot:					50666,67	60800,00
Lotul 19. Condimente								
1	15800000-6	Condimente cu gust de găină, ambalaj în pachete de 75-160gr	buc.	1000	5,67	6,80	5666,67	6800,00
2	15800000-6	Frunză de dafin, ambalat în pachete de polietilena 20gr.	buc.	360	2,33	2,80	840,00	1008,00
3	15800000-6	Borș acru praf clasic, ambalat în pachet de polietilena 20 gr.	buc.	800	6,17	7,40	4933,33	5920,00
4	15800000-6	Pătrunjel uscat, ambalat în pachețele 8gr	buc.	320	3,67	4,40	1173,33	1408,00
5	15800000-6	Mărar uscat, ambalat în pachețele 8gr	buc.	320	3,67	4,40	1173,33	1408,00
6	15800000-6	Usturoi uscat, , ambalat în pachețele 15gr	buc.	240	5,67	6,80	1360,00	1632,00
7	15800000-6	Piper negru boabe, ambalat în pachețele 10-50gr	buc.	50	4,50	5,40	225,00	270,00
		Total lot:					15371,67	18446,00
Lotul 20. Sare								
1	15800000-6	Sare alimentară iodată, ambalat în pungi din polietilenă de 1 kg, uscată, etichetare vizibilă	kg	500	3,83	4,60	1916,67	2300,00
		Total lot:					1916,67	2300,00
Lotul 21 Oțet de masă								
1	15800000-6	Oțet de masă 9% ambalat sticlă- 0,500 L	buc.	40	7,00	8,40	280,00	336,00
		Total lot:					280,00	336,00
Lotul. 22 Drojdie umedă								
1	15800000-6	Drojdie umeda, ambalat pachetul 50 gr.	kg	32	53,33	64,00	1706,67	2048,00
		Total lot:					1706,67	2048,00
Lotul 23 Ouă de găină								
1	15800000-6	Ouă de găină dietice mășcate (53-63), categoria A, ambalate, nu sparte, fără semne de alterare, marcate, cu coaja tare	buc.	20000	1,98	2,38	39666,67	47600,00
		Total lot:					39666,67	47600,00
Lotul 24 Suc								
1	15800000-6	Suc de mere limpezit, ambalaj tetrapac, volum 1 L	L	1200	10,67	12,80	12800,00	15360,00
		Total lot:					12800,00	15360,00
Lotul. 25 Biscuiți								
1	15800000-6	Biscuiți cu lapte topit, ambalaj cutii carton 3-6kg	kg	120	18,67	22,40	2240,00	2688,00
2	15800000-6	Biscuiți din ovăz, ambalaj cutii carton 3-6kg	kg	120	22,33	26,80	2680,00	3216,00

3	15800000-6	Napolitane cu halva ambalaj cutii carton 3-6kg	kg	120	31,67	38,00	3800,00	4560,00		
		Total lot:					8720,00	10464,00		
Lotul 26 Frucure uscate										
1	15800000-6	Fructe uscate, ambalat în saci de hîrtie sau peliculă a cîte 6-10 kg., fără semne de alterare, nu mărunțite, fără insecte, etichetare vizibilă. (mere, prune și altele)	kg	800	36,67	44,00	29333,33	35200,00		
		Total lot:					29333,33	35200,00		
Lotul 27 Ceai										
1	15800000-6	Ceai negru, uscat, ambalat în cutii 100 gr. frunză jumătăți, etichetare vizibilă.	kg	60	111,67	134,00	6700,00	8040,00		
		Total lot:					6700,00	8040,00		
		TOTAL					740437,41	866126,00		
Ofertantul: <u>SRL "Lovis Anglo"</u> Adresa: <u>str. Columna 170</u> Numele, Prenumele: Sofrone Lilian În calitate de: Director										